Pri-

Venite.

Nocte surgen. ◉

Adaperiat dñs cor  
vestrum in lege sua & in p̄ce-  
ptis suis ut faciat pacē

Venite  
Nocte surgen. ◉

Dñe deus rex cele-  
stis/ qui sedes in throno misere-  
rere nobis.

Venite  
Nocte surgentes vi-  
gilemus.

Eatus vir q̄ non  
abiit in p̄silio im-  
piorum & in via  
peccatorū nō sie-  
tit: et in cathedra pestilentie  
non sedit.

Ed in lege domini volūtas  
eius: & in lege eius meditabi-  
tur die ac nocte.

Et erit tanq̄ lignum quod  
plātatum est secus decursus  
aquarum: quod fructū suum  
dabit in tempore suo.

t foliū ei⁹ nō defluet: & oīa  
quecūq; faciet p̄sperebūtur.

Non sic impii non sic: sed  
tanq̄ puluis quē proicit ven-

tus a facie terre.

deo non resurgunt impii  
in iudicio: neq; peccatores in  
consilio iustorum.

Uoniam nouit dñs viam  
iustorum: et iter impiorum  
peribit.

Uare tremuerūt gen-  
tes: et populi meditati-  
sunt inania.

Sicutēt reges terre et p̄ci-  
pes cōuenerūt in vñū: aduer-  
sus dñm & aduersus xp̄m ei⁹.

irūpamus vīcula eoz: et  
p̄iciam⁹ a nobis iugū ip̄oz.  
ui hītat i celis irridebit.

eos: et dñs subsannabit eos.  
ūc loq̄ ad eos in ira sua:  
et i furore suo p̄turbabit eos

go aut̄ cōstitutus sum rex  
ab eo sup̄ syō montē sanctū  
eius: predicas p̄ceptū eius.

ns dirit ad me fili⁹ meus  
es tu: ego hodie genui te.

ostula a me et dabo tibi  
gentes hereditatem tuam: et  
possessionē tuā terminos tre.

eges eos i virga ferrea: et  
tanq̄ vas siguli p̄friges eos

t nūc reges itelligite: eru-  
dimini qui iudicatis terram  
eruite domino in timore:

et exultate ei cum tremore.  
pprehendite disciplinam  
ne quando irascat dominus:  
et percatis de via iusta

um erarserit in breui ita-  
eius: beati omnes qui confi-  
dunt in eo.

Domine quid multipli-  
cati sunt qui tribulat  
me: mali surgunt aduersari mei:  
ulti dicunt anime mee: non  
est salus ipsis in deo eius.

uero at dñe susceptoz me⁹ es:  
glia mea & exaltas caput meū  
oce mea ad dominū clamaui:  
et exaudiuit me de mō  
te sancto suo.

go dormiui et soporatus  
sum et exurrexi: quia domi-  
nus suscepit me.

on timiebo milia pplici cir-  
cundatis me: exurge domine  
saluum me fac deus meus.

m̄ tu peccasti oēs aduer-  
santes michi sine causa: den-  
tes peccatozum contriuisti.

n̄i est salus: & super popu-  
lum tuum benedictio tua.

Um̄ iuocare exaudiuit  
me de⁹ iusticie mee: in  
tribulatione dilatasti michi.  
iserere mei: et exaudi ora-  
tionē meam.

ili hominū usq; quo gra-  
ui corde: ut qđ diligitis vani-  
tatem et queritis mendacium.  
et scitote qm̄ mirificauit  
dñs factū suū: dñs exaudiet  
me cum clamauero ad eum.  
rascimini & nolite peccare